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Forestående arbeider 
 

I nær fremtid vil disse arbeidene bli utført. 

 

Det skal settes opp nytt gjerde på parkering ved Grendehuset. 

Dette vil medføre noe begrenset tilgang til plassene i perioden. 

 

På baksiden av Hgr 4/6 må en støttemur utbedres. For å komme til med maskiner o.l. må det etableres tilgangsvei på enden av 

husrekka ved bommen. 

 

Utekran 
 

For de som har utekran: 

Husk å stenge vannet og åpne krana før vinteren setter inn. 

 

Lading av el- og hybridbiler 
 

Dagens elektriske anlegg i garasjene er IKKE beregnet på eller dimensjonert for lading av EL- og hybridbiler. 

Bruk av dagens anlegg kan medføre varmgang og brannfare. 

Styret har derfor klargjort nye skap for dette formålet. Fra skapet legges egen kurs til den enkeltes plass hvor det så skal monteres 

ladestasjon. 

Kostnadene for egen kurs og ladestasjon dekkes av den enkelte. 

For lading betales det p.t. kr 160,- pr måned.  

Den enkelte har plikt til å sette seg inn i og etterkomme disse kravene. 

Ta kontakt med styret som også formidler kontakt til elektriker. 

 

Ny avtale med Canal Digital (Telenor) 
 

Styret har inngått ny avtale med Canal Digital om levering av TV- og Bredbånd, Komplett 250. 

 

Foruten økt hastighet, fra 50 til 250, inkluderer avtalen TRÅDLØS ROUTER og NY T-WE BOX II. 

 

Den nye Box’n inneholder bl.a.: 

- Opptak fra 3 TV-kanaler samtidig som man ser på en 4. kanal  - Flyttbar harddisk 

- 1 TB lagringsplass som gir mulighet for opptak av inntil 300 timer  - Støtte for 4K / HDR 

- Tilgang på alle T-We tjenester, inkludert NRK-app,    - Støtte for nPVR (skylagring) 

   NetFlix og YouTube direkte på dekoder     - Mulighet for stemmestyring 

- Oppladbar fjernkontroll 

- Kortleser til IDTV: kan benyttes i TV med innebygget Digital Mottaker og gir mulighet for å slippe å benytte dekoder koblet til TV. 

 

Canal Digital leverer og monterer nytt utstyr.  Dette vil trolig finne sted i februar/mars 2019. 

 

Kostnaden for oppgraderingen er minimal og vil ikke medføre noe endring i fellesutgiftene. 

De som har kjøpt seg opp på hastighet vil få redusert sine kostnader. 


